(ďalej len „dlžník“) 

sa dohodli na uzavretí tejto dohody o splátkovom kalendári 

Článok I. 
Východiská pre uzavretie dohody 

1. Dňa 06.02.2025 bolo vydané Rozhodnutie číslo záznamu 327/2025, číslo spisu: 318/2025-410 

o uložení pokuty vo výške 2 500,- EUR, slovom Dvetisícpäťsto eur, ktorú je dlžník povinný uhradiť do 
15 dní odo dňa nadobudnutia právoplatnosti  rozhodnutia  na účet RVPS Poprad vedený v Štátnej 
pokladnici číslo účtu v tvare IBAN: SK46 8180 0000 0070 0007 5063, variabilný symbol 3272025. 

2. Dlžník prevzal rozhodnutie o uložení pokuty dňa 07.02.2025 prostredníctvom elektronickej schránky.